
CITTA' DI POTENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 7/2025 del 16/01/2025

OGGETTO:  CONFERMA DELLA NOMINA A FUNZIONARIO RESPONSABILE TRIBUTI ED ALTRE

ENTRATE COMUNALI.

L'anno 2025 il giorno sedici del mese di gennaio alle ore 12:40, presso la Sala dell'Arco del Palazzo di Città, si è riunita in

presenza la Giunta comunale, nelle persone dei Signori di seguito elencati:

PRESENTI ASSENTI

VINCENZO TELESCA P

FEDERICA D'ANDREA P

MICHELE BENEVENTI P

LOREDANA COSTANZA P

ROBERTO FALOTICO P

FRANCESCO GIUZIO P

ANNA GRIECO P

ANGELA LAVALLE A

GERARDO NARDIELLO P

ENRICO ETTORE TORLO P

Presenti: 9   Assenti: 1

Presiede il Sindaco, avv. VINCENZO TELESCA

Partecipa alla riunione il Segretario Generale, dr.ssa MARIA GRAZIA FONTANA 

Verificato il numero legale, VINCENZO TELESCA - Sindaco, invita a deliberare sulla proposta di deliberazione all’oggetto,

sulla  quale  i  Dirigenti  dei  servizi  interessati  hanno espresso i  pareri  richiesti  ai  sensi  dell’art.  49 del  Decreto Legislativo

18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata esecutività

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00225-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 20/01/2025 al 04/02/2025

L'incaricato della pubblicazione
LUCIA BOCHICCHIO

LUCIA
BOCHICCHIO
20.01.2025
12:23:04 UTC



2DelG N° 7 del 16/01/2025

LA GIUNTA COMUNALE                                        

Vista  la  proposta  di  deliberazione,  allegata,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente, recante l’oggetto riportato sul frontespizio;

Sentito il relatore, che illustra l’argomento;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 49
del Decreto Legislativo 267/2000;

Con voti unanimi, favorevolmente espressi nei modi e forme di legge;

 
D E L I B E R A

 Approvare  la  proposta  di  deliberazione,  ad  oggetto:“CONFERMA DELLA NOMINA A
FUNZIONARIO RESPONSABILE TRIBUTI ED ALTRE ENTRATE COMUNALI”, allegata
quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  deliberazione  e  che  qui  si  intende
integralmente trascritta.

La Giunta Comunale

Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00; 

con separata votazione,

D E L I B E R A

 Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

MARIA GRAZIA
FONTANA
20.01.2025
12:01:53 UTC

Firmato da
VINCENZO TELESCA

20/01/2025 13:13:41



3DelG N° 7 del 16/01/2025

COMUNE DI POTENZA

***
Assessorato ai Tributi comunali

Unità di Direzione “Bilancio e Partecipate”
Ufficio “Entrate tributarie”

OGGETTO: CONFERMA DELLA NOMINA A FUNZIONARIO RESPONSABILE TRIBUTI  ED
ALTRE ENTRATE COMUNALI. 

Relazione istruttoria e illustrativa sulla proposta di deliberazione di Giunta comunale

Premesso che: 
-  la  vigente  disciplina  normativa  in  ambito  di  “Tributi  locali  “  prevede  che  ogni  Comune  designi  un
funzionario  responsabile  cui  attribuire  le  funzioni  ed  i  poteri  per  l’esercizio  di  ogni  tipo  di  attività
organizzativa e gestionale relativa alle singole imposte e tasse di pertinenza comunale;
- l’art. 1 comma 162 della legge 296 in data 27/12/2006 prevede che gli avvisi di accertamento dei tributi
siano sottoscritti dal funzionario designato dall’Ente Locale per la gestione del tributo;

Considerato che: 
- l’art. 1 del D. Lgs. n. 504/1992 “Riordino delle finanze degli Enti Territoriali” ha previsto l’istituzione della
“Imposta Comunale sugli Immobili” (I.C.I.);
- l’art. 11, quarto comma, del già citato D. Lgs. n. 504/1992 ha previsto che la Giunta comunale designi un
Funzionario  cui  siano  conferiti  le  funzioni  ed  i  poteri  per  l’esercizio  di  ogni  attività  organizzativa  e
gestionale dell’Imposta, e che sottoscriva anche le richieste, gli avvisi ed i provvedimenti, nonché apponga il
visto di esecutorietà sui ruoli e disponga i rimborsi;
- l’articolo 74 D. Lgs. 15 novembre 1993 n. 507 ha previsto l’attribuzione ad un Funzionario delle funzioni e
poteri per l’esercizio di ogni attività organizzativa e gestionale relativa alla tassa per lo smaltimento dei
rifiuti solidi urbani interni, compresa la sottoscrizione delle richieste, degli avvisi, dei relativi provvedimenti
e la disposizione dei rimborsi e discarichi;
-  l’articolo  49,  primo  comma,  del  D.  Lgs.  n.  22/1997  ha  previsto  la  soppressione  della  Tassa  per  lo
smaltimento dei rifiuti solidi urbani e l’istituzione della corrispondente tariffa per lo smaltimento dei rifiuti
solidi urbani;
- l’art. 14 del D.L. n. 201/2011, convertito con modificazioni in Legge n. 214 del 22 dicembre 2011, ha
istituito, a decorrere dal 1° gennaio 2013 e in tutti i Comuni del territorio nazionale, il tributo comunale sui
rifiuti e sui servizi, a copertura dei costi relativi al servizio di gestione dei rifiuti urbani e dei rifiuti assimilati
avviati  allo smaltimento,  nonché dei  costi  relativi  ai  servizi  indivisibili  dei  Comuni,  e il  comma 36 del
sopracitato articolo 14, ha previsto che “il Comune designi il funzionario responsabile a cui sono attribuiti
tutti i poteri per l’esercizio di ogni attività organizzativa e gestionale, compreso quello di sottoscrivere i
provvedimenti afferenti a tale attività, nonché la rappresentanza in giudizio per le controversie relative al
tributo stesso”;
- l’art. 1 della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 (Legge di Stabilità 2014) ha disposto l’introduzione, a partire
dal  2014,  della  nuova  Imposta  Unica  Comunale  (IUC)  che  si  basa  su  due  presupposti  impositivi:  uno
costituito dal possesso di immobili e collegato alla loro natura e valore, e l’altro collegato alla erogazione
fruizione di servizi comunali indivisibili, per cui la IUC si compone quindi:
dell’Imposta Municipale Propria (IMU) di natura patrimoniale, dovuta dal possessore di immobili, escluse le
abitazioni principali; 
di una componente riferita ai servizi che si articola nel seguente modo: 
a) tributo per il servizi indivisibili (TASI) a carico sia del possessore che dell’utilizzatore dell’immobile; 
b) tassa sui rifiuti (TARI) destinata a finanziare i costi relativi al servizio di gestione dei rifiuti urbani e dei
rifiuti  assimilati  avviati  allo  smaltimento  svolto  in  regime  di  privativa  pubblica  ai  sensi  della  vigente
normativa ambientale, a carico dell’utilizzatore; 

1

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DelG N° 7 del 16/01/2025

COMUNE DI POTENZA

- con riferimento al nuovo Tributo IUC – nelle sue componenti IMU, TASI e TARI - il comma 692 dell’art.
1, della già citata Legge n. 147/2013 ha previsto che “il Comune designi il Funzionario Responsabile a cui
sono attribuiti tutti i poteri per l’esercizio di ogni attività organizzativa e gestionale, compreso quello di
sottoscrivere  i  provvedimenti  afferenti  a  tale  attività,  nonché  la  rappresentanza  in  giudizio  per  le
controversie relative al tributo stesso”;
- l’art. 1, comma 780, della L. 27 dicembre 2019, n. 160 che, a decorrere dal 1 gennaio 2020, ha abrogato il
comma 639 nonché i commi successivi dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2013, n. 147, concernenti
l’istituzione e la disciplina dell’imposta comunale unica (IUC), limitatamente alle disposizioni riguardanti la
disciplina dell’IMU e della TASI, mentre restano ferme le disposizioni che disciplinano la TARI;
- l’art. 1, comma 87, della L. n. 549 del 1995 stabilisce che «la firma autografa prevista dalle norme che
disciplinano  i  tributi  regionali  e  locali  sugli  atti  di  liquidazione  e  di  accertamento  è  sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, nel caso che gli atti medesimi siano
prodotti  da  sistemi  informativi  automatizzati  (…)  il  nominativo  del  funzionario  responsabile  per
l'emanazione  degli  atti  in  questione,  nonché  la  fonte  dei  dati,  devono  essere  indicati  in  un  apposito
provvedimento di livello dirigenziale»
- l’art. 4 D. Lgs. n. 23/2011 e s.m.i. ha introdotto la possibilità per i Comuni di istituire con deliberazione
comunale  un’imposta  di  soggiorno a  carico di  coloro  che alloggiano nelle  strutture  ricettive  situate  sul
proprio territorio e che in applicazione di detta norma il Consiglio comunale con Deliberazione n. 94 del 29
dicembre 2021 e s.m.i. ha istituito e disciplinato con apposito regolamento l’imposta di soggiorno;

Considerato, inoltre, che, in applicazione di quanto previsto dall’art. 1, commi 816 e seguenti della Legge
160/2019,  con  Delibera  di  Consiglio  comunale  n.  17  del  26  aprile  2021  è  stato  istituito  il  Canone
patrimoniale  di  concessione,  autorizzazione  ed  esposizione  pubblicitaria  ed  approvato  il  relativo
“Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico, di esposizione
pubblicitaria  e  del  canone  mercatale”,  in  sostituzione  del  Canone  per  l’occupazione  di  spazi  ed  aree
pubbliche, dell’imposta comunale sulla pubblicità e del diritto sulle pubbliche affissioni, nonché del canone
per l’installazione dei mezzi pubblicitari e del canone di cui all’articolo 27, commi 7 e 8 del Codice della
Strada, di cui al decreto legislativo 3 aprile 1992, n. 285, e comunque di ogni altro canone ricognitorio o
concessorio previsto da norme di legge o dai regolamenti comunali, fatti salvi quelli connessi a prestazioni di
servizi;

Dato atto che:
- l’art. 1, comma 738, della Legge 27/12/2019 (Legge di Bilancio 2020) dispone che l’Imposta Municipale
Propria (IMU) è disciplinata dalle disposizioni di cui ai commi da 739 a 783 della medesima legge;
-  l’art.  1 al  comma 780 della medesima legge,  dispone l’abrogazione a decorrere dall’anno 2020,  delle
disposizioni concernenti l’istituzione e la disciplina dell’Imposta Comunale Unica (IUC), limitatamente alle
disposizioni riguardanti la disciplina dell’IMU e della TASI, fermo restando quelle riguardanti la TARI;
- l’art. 1, comma 778, prevede che “il Comune designa il Funzionario Responsabile dell'imposta a cui sono
attribuiti i poteri per l'esercizio di ogni attività organizzativa e gestionale, compreso quello di sottoscrivere i
provvedimenti  afferenti  a  tali  attività,  nonché la  rappresentanza in  giudizio per  le  controversie  relative
all'imposta stessa”;
- con l’entrata in vigore delle nuove disposizioni in materia di Imposta Municipale Propria (IMU) dall’1
gennaio 2020, la Giunta comunale è tenuta alla nomina del Funzionario Responsabile della nuova imposta e
alla mera pubblicazione del nominativo stesso sul sito informatico dell’Ente;

Visti i seguenti regolamenti adottati dal Comune di Potenza perché vigenti e comunque ancora efficaci in
relazione ai rapporti d’imposta tutt’ora pendenti: 

 Regolamento Generale delle Entrate, approvato del deliberazione di Consiglio comunale n. 214 del
27 novembre 1998 e ss.mm.ii.;

 Regolamento comunale per l’applicazione della Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani,
approvato con Delibera di consiglio comunale Delibera di C.C. n. 204 del 06/10/1995 e ss.mm.ii.;

2

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DelG N° 7 del 16/01/2025

COMUNE DI POTENZA

 Regolamento per la disciplina dell’Imposta Comunale sugli Immobili,  approvato con Delibera di
Consiglio comunale n. 40 del 10 febbraio 1999 e ss.mm.ii.;

 Regolamento per l’applicazione del COSAP, ai sensi del D.lgs n. 507/93, approvato con Delibera di
Consiglio Comunale n. 79 del 19.3.1999 e s.m.i;

 Regolamento  per  la  pubblicità  e  gli  impianti  pubblicitari,  limitatamente  alla  seconda  parte
riguardante l’applicazione dell’imposta comunale sulla pubblicità (ICP) e del diritto sulle pubbliche
affissioni (DPA), ai sensi del D.Lgs. 507/93, approvato con delibera di C.C. n. 10 del 7.2.2015;

 Regolamento per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria (IMU), approvato con Delibera di
Consiglio comunale n. 135 del 4 settembre 2012 e ss.mm.ii.;

 Regolamento per la disciplina della imposta unica comunale (IUC), approvato con deliberazione di
Consiglio comunale n. 87 del 9 settembre 2014 e ss.mm.ii.;

 Regolamento per la disciplina dell’Imposta Municipale Propria (IMU), approvato con deliberazione
di  Consiglio comunale n. 93 del 29 luglio 2020;

 Regolamento  per  la  disciplina  del  canone  patrimoniale  di  occupazione  del  suolo  pubblico,  di
esposizione pubblicitaria e del canone mercatale, approvato con deliberazione di Consiglio comunale
n. 17 del 26 aprile 2021 e ss.mm.ii.;

 Regolamento per la disciplina dell’imposta di soggiorno Regolamento, approvato con deliberazione
del Consiglio comunale n. 94 del 29 dicembre 2021 e ss.mm.ii.;

Viste le deliberazioni di Giunta comunale 
- n. 1 del 14 gennaio 2021, avente ad oggetto “Nomina del Funzionario responsabile dei Tributi comunali”;
- n. 6 del 12 gennaio 2022, avente ad oggetto “Nomina del Funzionario responsabile delle Entrate tributarie
del Comune di Potenza”;

Ritenuto necessario confermare tale nomina a seguito dell’insediamento, nel 2024, del nuovo Sindaco, della
nuova Giunta e del nuovo Consiglio comunale per il quinquennio 2024-2029;

Ritenuto necessario procedere alla nomina del Funzionario responsabile per il Canone Unico Patrimoniale e
del Canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio
indisponibile, destinati a mercati istituiti ai sensi dell’art. 1 commi 816 e 837 della Legge 27 dicembre 2019,
n. 160  

Ritenuto di incaricare della responsabilità di “Funzionario Responsabile” dei Tributi della Città di Potenza il
Dirigente responsabile pro-tempore dell’U.D. “Bilancio e Partecipate”, dott. Vito Di Lascio, per la stessa
durata  dell’incarico  dirigenziale  assegnato  con Decreto  sindacale  n.  65  del  12  luglio  2024,  nonché  per
eventuali successive conferme temporali dello stesso; 

Richiamato il disposto del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni con
particolare riferimento all’art. 48 che attribuisce alla Giunta comunale tutti gli atti che non siano riservati
dalla legge al Consiglio comunale o al Sindaco; 

Visti: 
- l’art. 16 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il Regolamento comunale di Contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio comunale n. 30 del 30
aprile 2022;
- lo Statuto comunale, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 42 del 22/04/2009;
- l’atto della Giunta comunale n. 11 del 28/02/2022 con il quale il Comune di Potenza  ha fatto ricorso alla
procedura  di  riequilibrio  finanziario  pluriennale,  ai  sensi  dell’articolo  243-bis  e  seguenti  del  D.Lgs.
n.267/2000;

3

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DelG N° 7 del 16/01/2025

COMUNE DI POTENZA

- la Deliberazione del Consiglio comunale n. 52 del 28/05/2022, che ha approvato il Piano di riequilibrio
finanziario pluriennale per il periodo 2022-2041, riformulato ai sensi dell’art. 43 della Legge n. 91/2022 con
Deliberazione del Consiglio comunale n. 35 del 02/04/2024;
- il Piano di Riequilibrio finanziario pluriennale come approvato dalla Sezione regionale di Controllo della
Corte dei conti per la Basilicata in data 8 ottobre 2024;
- il  D.U.P. (Documento Unico di Programmazione) per il triennio 2025-2027 approvato con la Deliberazione
del Consiglio comunale n. 113 del 23/09/2024 ;
- il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-2026 approvato con Deliberazione di  Consiglio
comunale  n.  39  del  21/03/2024  e  dato atto  che  non è  stato ancora  approvato il  Bilancio di  previsione
finanziario  per  il  triennio  2025-2027 e  che,  pertanto,  il  Bilancio  del  Comune  di  Potenza  è  in  gestione
provvisoria;
- il P.E.G. per gli esercizi finanziari 2024-2026 approvato con Deliberazione della Giunta comunale n. 95 del
10 aprile 2024;
- la Deliberazione di Giunta comunale n.  135 del 20 aprile 2024 avente ad oggetto  “Piano Integrato di
Attivita' e Organizzazione 2024-2026. Approvazione “;

Acquisiti ai sensi degli artt. 49 c. 1 e 147-bis c. 1, del D. Lgs. n. 267/200, i pareri favorevoli in ordine
- alla regolarità tecnica espressa dal Dirigente dell’U.D. “Bilancio e Partecipate”;
- alla regolarità contabile espressa dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

tutto quanto sopra premesso ed esposto, si propone alla Giunta comunale di adottare la seguente

DELIBERAZIONE

1.  di confermare,  per le motivazioni in premessa riportate, senza soluzione di continuità, la nomina del
Dirigente di ruolo responsabile pro-tempore dell’U.D. “Bilancio e Partecipate”,  dott. Vito Di Lascio, per la
stessa durata dell’incarico dirigenziale assegnato e per eventuali successive conferme temporali dello stesso,
a Funzionario Responsabile dei Tributi del Comune di Potenza, meglio specificati in premessa e anche con
riferimento al Canone Unico Patrimoniale e del Canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli
spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, secondo le discipline normative vigenti o che
potranno sopraggiungere;

2.  di attribuire al suddetto Funzionario Responsabile, in forza della designazione effettuata, ai sensi della
vigente normativa, tutti i poteri per l’esercizio di ogni attività organizzativa e gestionale, compreso quello di
sottoscrivere i provvedimenti afferenti a tali attività, nonché la rappresentanza in giudizio per le controversie
relative all'imposta stessa, delle entrate di competenza della U.D. “Bilancio e Partecipate” e specificamente
dell’Imposta Municipale Propria (IMU) ai sensi dell’art. 1, comma 778, della Legge n. 160 del 27 dicembre
2019, dell’Imposta di soggiorno di cui all’art. 4 del decreto legislativo 14 marzo 2011, n. 23, nonché di tutte
le altre entrate gestite dall’Ufficio “Entrate tributarie” e tutti gli altri tributi ancorché non più vigenti, per le
relative attività di accertamento, liquidazione, riscossione anche coattiva, compresi ogni altra facoltà e poteri
di legge relativi; 

3.  di  dare  atto  che la  sottoscrizione  degli  atti  di  liquidazione  e  /o  accertamento  prodotti  con  sistemi
informativi automatizzati, giusta Determina dirigenziale all’uopo adottata, potrà essere sostituita,  ai sensi
dell’art. 1, comma 87, della L. n. 549 del 1995, dall’indicazione a stampa del nominativo del funzionario
responsabile così come sopra designato con il presente atto;

4. di provvedere a pubblicare il nominativo del Funzionario Responsabile sul sito informatico istituzionale
del Comune, in modo da garantire così l’informazione nei confronti del Ministero dell’Economia e delle
Finanze nonché dei contribuenti;

4

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DelG N° 7 del 16/01/2025

COMUNE DI POTENZA

5.  di dare atto che il dott. Vito Di Lascio, in quanto confermato nella nomina con il presente atto quale
Funzionario Responsabile dei Tributi locali, concorrerà al riconoscimento del trattamento accessorio nella
misura prevista dal Regolamento approvato con Deliberazione della Giunta comunale delibera di Giunta
comunale  n.  40  del  19  febbraio  2024 di  disciplina  del  trattamento  economico accessorio  del  personale
coinvolto nel raggiungimento degli obiettivi di recupero dell’evasione IMU e TARI, ai sensi dell’articolo 1,
comma 1091 della Legge  30 dicembre 2018, n. 145 nonché di analoghi Regolamenti adottati dalla Giunta in
applicazione di quanto disposto dall’art. 15 del D.lgs. 546/1192 in materia di contenzioso tributario;

Infine, con successiva separata votazione resa in forma palese 
6.  di dichiarare l’immediata esecutività del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 134, quarto comma,
del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni, al fine di non determinare
una soluzione di continuità nell’individuazione del Funzionario responsabile dei tributi.

Il Dirigente dell’U.D.
Bilancio e Partecipate
dott. Vito Di Lascio

L’Assessore con delega al Bilancio e ai Tributi
          Roberto Falotico

5

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

DI LASCIO VITO
Data      : 09/01/2025 17:54
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata

FALOTICO ROBERTO
Data      : 10/01/2025 12:54
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata

Firmato da
VINCENZO TELESCA

20/01/2025 13:13:36



8DelG N° 7 del 16/01/2025

CITTA' DI POTENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  CONFERMA DELLA NOMINA A FUNZIONARIO RESPONSABILE TRIBUTI ED ALTRE

ENTRATE COMUNALI.

Il Dirigente del U.D. BILANCIO E PARTECIPATE a norma dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n.

174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa

- attesta che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario

Note: 

Potenza, 14/01/2025

Il Dirigente del
U.D. BILANCIO E PARTECIPATE

  VITO DI LASCIO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

DI LASCIO VITO
Data      : 14/01/2025 16:25
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata



9DelG N° 7 del 16/01/2025

CITTA' DI POTENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  CONFERMA DELLA NOMINA A FUNZIONARIO RESPONSABILE TRIBUTI ED ALTRE

ENTRATE COMUNALI.

Il Dirigente del U.D. BILANCIO E PARTECIPATE a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000,

introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario in relazione al

presente atto

Note: 

Potenza, 14/01/2025

Il Dirigente del
U.D. BILANCIO E PARTECIPATE

  VITO DI LASCIO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

DI LASCIO VITO
Data      : 14/01/2025 16:26
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata



10DelG N° 7 del 16/01/2025

Letto, confermato e sottoscritto.

Potenza, 16/01/2025

Il Sindaco Il Segretario Generale

avv. VINCENZO TELESCA dr.ssa MARIA GRAZIA FONTANA

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi dell’articolo 124, comma 1, del
D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Potenza, 16/01/2025 Il Segretario Generale

 dr.ssa MARIA GRAZIA FONTANA

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 16/01/2025, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art 134, comma 4, D.Lgs.
267/2000).

Potenza, 16/01/2025 Il Segretario Generale

 dr.ssa MARIA GRAZIA FONTANA

_________________________________________________________________________________________________

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

LUCIA
BOCHICCHIO
20.01.2025
12:23:05 UTC



11DelG N° 7 del 16/01/2025

CITTA' DI POTENZA

Certificazione di Avvenuta Pubblicazione

SPETT.LE
U.D. BILANCIO E PARTECIPATE

Ai  sensi  delle  normative/regolamenti  vigenti,  si  attesta/certifica  che  l'Atto  avente  oggetto
'CONFERMA DELLA NOMINA A FUNZIONARIO  RESPONSABILE  TRIBUTI  ED  ALTRE
ENTRATE COMUNALI.' è stato affisso all'Albo Pretorio Online dal 20/01/2025 al 04/02/2025 ed è
stato registrato con progressivo N° PAP-00225-2025.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	
	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A
	COMUNE DI POTENZA



